Che i sopraccitati lavori sono stati affidati alla Ditta Riva Giardini S.p.a. con sede a 
Lurago d’Erba (CO) – Via Brianza n. 2 per un importo di aggiudicazione pari a 
€. 693.653,36.= (al netto dello sconto offerto pari al 19,81%) oltre €. 12.069,90.= per 
oneri della sicurezza per un totale complessivo di €. 705.723,26.= (diconsi euro 
settecentocinquemilasettecentoventitre/26) IVA esclusa, come risulta dalla 
determinazione n. 30 del 17 gennaio 2023.

Che in data 5 aprile 2023 è stato stipulato il relativo contratto d’appalto rep. n. 2779.

Considerato che, l’Impresa aggiudicataria ha proceduto all’esecuzione dei lavori, è